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Einladung zur Sitzung Nr. 14
des Stadtteilbeirates Altenrheine

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nachsten Sitzung des Stadtteilbeirates Altenrheine, die stattfindet am

Donnerstag, 06. September 2018, um 19:30 Uhr,
im Alten Gasthaus Rielmann, BergstralRe 229, 48429 Rheine,

lade ich Sie hiermit herzlich ein!

Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

1.

2.

3.

4.

Begrifung
Rickblick Einweihung Soccer Court
Allgemeine Informationen und Planungen

Verschiedenes

Mit freundlichen GrifRen

gez. Dr. Christoph Brauer
Vorsitzender
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